
RASPORED  TJEDNIH  MISA 
 

DATUM 

 

 

DAN 
 

MISNA INTENCIJA SAT 

 
 
 

27. X. 
2024. 

 
 
 

30. nedjelja 

kroz godinu 

+ Ignac i Katica Jilk 
 

ŽUPNA  
 

+ Kruno, Ivica i ob. Kreš 
 
 

+ Ivan, Cila, Josip i Milka Rožmarić 

7 
 

9,30 
 

11,30 
 
 
 

18,30 

 
28. X. 
2024. 

 
PONEDJELJAK 

 
Šimun i Juda Tadej 

 

Na nakanu 
 
 

+ Ivana i Ante Dražić  

7 
 
 

18,30 

 
29. X. 
2024. 

 

UTORAK 
 

Darko 

+ Kruno Kreš 
 
 

+ Iva Koštić 

7 
 
 

18,30 

 
30. X. 
2024. 

SRIJEDA 
 

Marcel 

+ Nikola Hrženjak 
 
 

+ Dražen, Stjepan, Bernarda i ob. Huzjak 

7 
 
 

18,30 

 
31. X. 
2024. 

ČETVRTAK 

Alfonz Rodriguez 

+ Josip i Marija Široki 
 
 

+ Bolto i Ljubica Bazijanec  

7 
 
 

18,30 
 

01. XI. 
2024. 

PETAK 

SVI SVETI 

+ Nevenka, Ivan i ob. Prka 
 

ŽUPNA 
 

+ Marija, Pavao i ob. Peroš, Mara i Atanas 
Kocevi 

7 
 

9,30 
 

18,30 

 
 

02. XI. 
2024. 

 
 

SUBOTA 

Dušni dan 

+ Drago i Dragica Vrbanec, Lovro i Paula 
Hajdarović 

 
Za sve pokojne u župi 

7 
 
 

18,30 
 
 
 

03. XI. 
2024. 

 
 
 

31. nedjelja 

kroz godinu 

+ Julka i Zvonko Barić i Damir Kos 
 

ŽUPNA  
 

+ Zlatko i ob. Šavor i Martinec 
 
 

+ Miško Jagarinec 

7 
 

9,30 
 

11,30 
 
 

18,30 
      

 


